Протокол заседания 2023-04

Научно-технического совета ЛЯП

24 марта 2023 г.

Повестка дня.

1. Выборы на должность научного сотрудника НЭОЯСиРХ.

Кандидат: Медведев Дмитрий Владимирович.

Представляет: Якушев Евгений Александрович.

2. Выборы на должность научного сотрудника НЭОЯСиРХ.

Кандидат: Ваганов Юрий Аркадьевич.

Представляет: Якушев Евгений Александрович.

3. Выборы на должность начальника сектора №2 НЭОЯСиРХ.

Кандидат: Ширченко Марк Владиславович.

Представляет: Якушев Евгений Александрович.

4. Выборы на должность начальника сектора №1 НЭОНУ.

Кандидат: Карамышев Олег Владимирович.

Представляет: Карамышева Галина Анатольевна.

5. Выборы на должность старшего научного сотрудника НЭОМАП.

Кандидат: Суслов Игорь Александрович.

Представляет: Давыдов Юрий Иванович.

6. Выборы на должность начальника сектора редких процессов.

Кандидат: Цамалаидзе Звиад.

Представляет: Глаголев Владимир Викторович.

7. Выборы на должность  младшего научного сотрудника НЭОФЭЧ.

Кандидат: Милой Мэдэлина-Михаела - Miloi Madalina Mihaela.

Представляет: Ольшевский Александр Григорьевич.

8. Разное.

ПРИСУТСТВОВАЛО: 29 членов НТС из 35.

1. Е.А. Якушев предложил избрать  Медведева Дмитрия Владимировича

на должность  научного сотрудника НЭОЯСиРХ.

2. Е.А. Якушев предложил избрать   Ваганова Юрия Аркадьевича  на

должность  научного сотрудника НЭОЯСиРХ.

3. Е.А. Якушев предложил избрать   Ширченко Марка Владиславовича

на должность  начальника сектора №2 НЭОЯСиРХ.

4. Г.А. Карамышева предложила избрать  Карамышева Олега

Владимировича на должность  начальника сектора №1  НЭОНУ.

5. Ю.И. Давыдов предложил избрать  Суслова Игоря Александровича  на

должность  старшего научного сотрудника НЭОЯСиРХ.

6. В.В. Глаголев предложил избрать Цамалаидзе Звиада  на должность

начальника  сектора редких процессов.

7. Д.В. Наумов предложил избрать Милой Мэдэлина-Михаела - Miloi

Madalina Mihaela   на должность  младшего научного сотрудника

НЭОФЭЧ.

ПОСТАНОВИЛИ: Включить вышеуказанные кандидатуры в список

для тайного голосования (ЕДИНОГЛАСНО).

8. По результатам тайного голосования голоса распределились

следующим образом:

Кандидат За Против Воздержался Не

проголосовал

Д.В. Медведев 29 0 0 0

Ю.А. Ваганов 28 0 1 0

М.В. Ширченко 27 0 2 0

О.В. Карамышев 21 2 5 1

И.А. Суслов 28 0 1 0

З. Цамалаидзе 19 7 3 0

М.М. Милой 27 0 2 0

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить результаты тайного голосования.

Избрать:

Медведева Дмитрия Владимировича на должность научного

сотрудника        сроком на 3 года          с                 .2023;

 Ваганова Юрия Аркадьевича      на должность научного сотрудника

сроком на 3 года          с                 .2023;

Ширченко Марка Владиславовича    на должность начальника сектора

№2 НЭОЯСиРХ       сроком на 5 лет          с           .2023;

Карамышева Олега Владимировича    на должность начальника

сектора №1 НЭОНУ       сроком на 5 лет          с                 .2023;

Цамалаидзе Звиада      на должность начальника сектора редких

процессов      сроком на 5 лет          с                .2023;

Милой Мэдэлина-Михаела - Miloi Madalina Mihaela   на должность

младшего   научного сотрудника сроком на 3 года    с             .2023;

Председатель НТС ЛЯП                                                              Шелков Г.А.

            Секретарь НТС ЛЯП                                                                      Госткин М.И.

            27 марта 2023